АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

ПРИКАЗ

16.01.2025 № 4

О признании утратившим силу приказа начальника финансового управления
администрации города Владимира от 11.11.2020 № 163

В связи с внесением изменений в Порядок осуществления контрольно-
ревизионным отделом финансового управления администрации города
Владимира полномочий по внутреннему муниципальному финансовому
контролю, утвержденный постановлением администрации города Владимира
от 04.12.2020 № 635, приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ начальника финансового управления
администрации города Владимира от 11.11.2020 № 163 «Об утверждении
Стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Порядок
формирования и использования рабочего плана контрольного мероприятия,
проводимого контрольно-ревизионным отделом финансового управления
администрации города Владимира».

2. Обнародовать данный приказ на официальном сайте органов местного
самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 В.А. Трусова